様式第６４
保護増殖事業確認・認定内容変更申請書
第　号
平成　　年　　月　　日
環境省自然環境局野生生物課

希少種保全推進室長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
電話
氏名　　　　　　　　　　　　印
　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第46条第２項の規定に基づく保護増殖事業の確認又は認定を受けた○○保護増殖事業（平成○年○月○日付け環自野発第○○号）について、下記のとおり事業内容を変更したいので申請します。
記

	変更の目的

	変更する内容及び変更後の環境大臣等が定める保護増殖事業計画との整合性
	目標

	区域

	内容

	期間

	変更後の内容により保護増殖事業を開始しようとする年月日

注　申請に当たっては、変更内容を反映した保護増殖事業変更計画書を添付すること。
保護増殖事業計画書

	事業の名称

	事業の目標

	事業の内容

	過去３年間の事業実績

	事業に関する費用の総額と主な内訳及び調達方法

	事業の実施期間及び工程

	生息地等において事業を実施する場合
	事業実施区域及び当該区域の状況(当該区域の状況を明らかにした図面を添付する)

	事業実施区域の土地所有の関係(自己の土地でない場合には地権者の同意書を添付する)

	飼育（栽培）繁殖をしようとする場合
	所在地

	飼育（栽培）繁殖施設の規模・構造

	取　扱　者
	住所

	氏名

	職業

	飼育（栽培）繁殖に関する経歴

	上位計画の有無（存在する場
合にはその名称及び概要）
	有　無

	関連する法令の有無（存在する場合にはその名称）
	有　無  　 文化財保護法
鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律
           自然公園法
　　　　 　その他（　　　　　　　　　　　　　）

  注１　保護増殖事業計画書には、過去３年間の収支決算書、事業報告書を添付すること。
２　飼育（栽培）繁殖をしようとする場合にあっては、飼育（栽培）繁殖施設の規模及び構造を明らかにした図面及び写真を貼付すること。